• Otras funciones específicas permanentes que le asigne la Gerencia de Asesoría Legal. 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

Lugar de prestación del servicio Gerencia de Asesoría Jurídica de la Municipalidad 

Provincial de Puno. 

Inicio : Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

5/ 2,200.00 (Dos mil doscientos con 00/100 soles). 

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 

deducción aplicable al trabajador. 

Duración del Contrato 

Remuneración mensual 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 

2do de afinidad con personal que labore en la

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

gar de prestación del servicio Unidad Registro Civil de la Municipalidad Provincial de 

Puno. 

Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

Remuneración mensual S/ 1,500.00 (Mil quinientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta Oto grado de consanguinidad y 

2do 	de 	afinidad 	con 	personal 	que 	labore 	en 	la

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

Lugar de prestación del servicio Unidad de Archivo de la Municipalidad Provincial de Puno.  

Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

Remuneración mensual S/ 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 

2do 	de 	afinidad 	con 	personal 	que 	labore 	en 	la

[...]

C•NDICION 	-- 

_ 

Oficina 	de 	Ejecución 	Coactiva 	de 	la 	Municipalidad 

Provincial de Puno 

Lugar de prestación del servicio 

)Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

Remuneración mensual SI 1,500.00 (Mil quinientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 

2do 	de 	afinidad 	con 	personal 	que 	labore 	en 	la

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

Lugar  de prestación del servicio Oficina 	de 	Ejecución 	Coactiva 	de 	la 	Municipalidad 

Provincial de Puno. 

Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

;1 

P 

Remuneración mensual S/ 1,300.00 (Mil trescientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, asi como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 

2do 	de 	afinidad 	con 	personal 	que 	labore 	en 	la

[...]

• Otras funciones propias que sean asignadas por la Gerencia de Administración. 

Conocimientos para el 
puesto Cursos de Ofimática Word, Excel, PPT. 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

Duración del Contrato 

Remuneración mensual 

Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

5/ 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles). Incluyen los 

montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del No tener vínculo hasta Oto grado de consanguinidad y 

contrato 
	 2do de afinidad con personal que labore en la

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO. 

CONDICIONE 	. 

Lugar de prestación del servicio Sub Gerencia de Personal de la Municipalidad Provincial 

de Puno. 

Duración del Contrato Inicio 	: Desde la suscripción del contrato 

Término: 31 de mayo del 2020. 

Remuneración mensual S/ 1,800.00 (Mil ochocientos con 00/100 soles). Incluyen 

los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

No tener vínculo hasta 4to grado de consanguinidad y 

i 2do 	de 	afinidad 	con 	personal 	que 	labore 	en 	la